Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020   № 403
   п. Чегдомын

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
– от 28.08.2016 № 539 "Об утверждении муниципальной программы "Проведение специальной оценки условий труда в администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2017-2020 годы";
– от 17.02.2017 № 76 "О внесении изменений в муниципальную программу "Проведение специальной оценки условий труда в администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2017-2020 годы", утверждённую постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 29.08.2016 № 539";
– от 30.05.2017 № 303 "О внесении изменений в муниципальную программу "Проведение специальной оценки условий труда в администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2017-2020 годы", утверждённую постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 29.08.2016 № 539";
– от 25.01.2018 № 29 "О внесении изменений в муниципальную программу "Проведение специальной оценки условий труда в администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2017-2020 годы", утверждённую постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 29.08.2016 № 539".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района								          А.М. Маслов